
Uchwała Nr LXIII/536/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  1 lutego 2024 r. 

 

 
      w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki prawa handlowego   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 

poz. 40) oraz  § 2 ust.1 pkt. 2  uchwały Nr XXVII/250/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2017 r. poz.2863)  Rada Miasta Działdowo uchwala,  co następuje: 

 

   § 1. Wyraża zgodę na wniesienie do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Działdowie przy ul. gen. J. Hallera 32 zarejestrowanej w rejestrze 

przedsiębiorców pod Numerem KRS: 0000175544 prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci działki położonej  

w Działdowie oznaczonej nr 862/5 o powierzchni 0,0370 ha posiadającej urządzoną księgę wieczystą 

EL1D/00008886/2. 

 

§ 2. Składnik mienia określony w  § 1 stanowi środek trwały o wartości księgowej netto  wynoszącej  11 000,00 

zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy 00/100) 

                                                                                                    

§ 3. W zamian za wkład niepieniężny określony w § 1 Gmina - Miasto Działdowo obejmie 22 udziały 

o wartości 500,00 zł (słownie złotych: pięćset 00/100) każdy w kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa  Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Działdowie.  

 

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                                                                              

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                      

                                                                                                        Romuald Remiszewski 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



 

 


